国泰基金管理有限公司关于旗下部分基金新增销售机构并开通定期

定额投资计划的公告

国泰基金管理有限公司（以下简称“本基金管理人”）已与中信证券股份有限公司、中

信证券（山东）有限责任公司、中信期货有限公司（以下简称“中信证券”、“中信证券（山

东）”、“中信期货”）签订了以下基金的基金销售协议。经各方协商一致，上述销售机构自

2019年5月24日起销售本基金管理人管理的以下基金并开通定期定额投资计划。投资人可通

过中信证券、中信证券（山东）、中信期货办理相关基金的开户、申购、定期定额投资及

赎回等业务。具体公告如下：

一、适用基金列表：

基金代码 基金名称

001850 国泰安益灵活配置混合型证券投资基金（A 类）

002055 国泰兴益灵活配置混合型证券投资基金（C 类）

003457 国泰润泰纯债债券型证券投资基金

003515 国泰利是宝货币市场基金

003516 国泰融安多策略灵活配置混合型证券投资基金

003517 国泰润利纯债债券型证券投资基金

003754 国泰普益灵活配置混合型证券投资基金（A 类）

003755 国泰普益灵活配置混合型证券投资基金（C 类）

003760 国泰中证 500 指数增强型证券投资基金（A 类）

003761 国泰中证 500 指数增强型证券投资基金（C 类）

003955 国泰民丰回报定期开放灵活配置混合型证券投资基金*

004101 国泰民安增益纯债债券型证券投资基金（A 类）

004252 国泰安益灵活配置混合型证券投资基金（C 类）

005095 国泰量化成长优选混合型证券投资基金（A 类）

005096 国泰量化成长优选混合型证券投资基金（C 类）

005115 国泰量化价值精选混合型证券投资基金（A 类）

005116 国泰量化价值精选混合型证券投资基金（C 类）

005726 国泰价值精选灵活配置混合型证券投资基金**

005730 国泰江源优势精选灵活配置混合型证券投资基金

005746 国泰聚利价值定期开放灵活配置混合型证券投资基金*

005816 国泰农惠定期开放债券型证券投资基金*

005819 国泰优势行业混合型证券投资基金**

005867 国泰沪深 300 指数证券投资基金（C 类）

006037 国泰瑞和纯债债券型证券投资基金

006116 国泰丰祺纯债债券型证券投资基金

006340 国泰民安增益纯债债券型证券投资基金（C 类）

006475 国泰嘉睿纯债债券型证券投资基金

006596 国泰聚禾纯债债券型证券投资基金

006955 国泰惠富纯债债券型证券投资基金

注：1、上述表格内标*的国泰民丰回报定期开放灵活配置混合型证券投资基金、国泰

聚利价值定期开放灵活配置混合型证券投资基金、国泰农惠定期开放债券型证券投资基金

目前暂处于封闭期，自该基金进入开放期内起，投资者可通过中信证券、中信证券（山

东）、中信期货办理相关业务。

2、上述表格内标**的国泰价值精选灵活配置混合型证券投资基金、国泰优势行业混

合型证券投资基金目前处于暂停申购（含定投）状态，自相关基金开放/恢复申购（含定

投）业务起，投资者可通过中信证券、中信证券（山东）、中信期货办理相关业务。

3、上述表格内基金的申购、定期定额投资最低金额限制，赎回最低份额限制请详见

本基金管理人发布的相关业务公告，如销售机构有不同规定，投资者通过上述销售机构办

理相关业务时，需同时遵循各销售机构的具体规定。

4、投资者通过上述销售机构办理上述表格内基金的申购、定期定额投资业务，是否

享受费率优惠、具体折扣费率及费率优惠活动期限以各销售机构活动公告为准。

二、定期定额投资业务规则

1、定期定额投资是指投资者通过本基金管理人指定的销售机构申请，约定每月扣款时

间、扣款金额、扣款方式，由指定销售机构于每期约定扣款日，在投资者指定资金账户内自

动完成扣款和基金申购申请的一种长期投资方式。定期定额申购费率与普通申购费率相同，

每期扣款金额以各销售渠道为准。销售机构将按照与投资者申请时所约定的每月固定扣款

日、扣款金额扣款，若遇非基金交易日时，扣款是否顺延以销售机构的具体规定为准。

2、上述表格内基金的定期定额投资业务开通情况，请参见本基金管理人发布的相关业

务公告。

三、投资者可以通过以下渠道办理相关业务

1、中信证券股份有限公司

地址：广东省深圳市福田区中心三路8号卓越时代广场（二期）北座

客服电话：95548

网址：www.cs.ecitic.com

2、中信证券（山东）有限责任公司

地址：青岛市崂山区深圳路222号1号楼2001

客服电话：95548

网址：sd.citics.com

3、中信期货有限公司

地址：广东省深圳市福田区中心三路8号卓越时代广场（二期）北座13层1301-1305

室、14层

客服电话：400-990-8826

网址：www.citicsf.com

4、国泰基金管理有限公司

地址：上海市虹口区公平路18号8号楼嘉昱大厦16-19层

客服电话：400-888-8688

网址：www.gtfund.com

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不

保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金管理人管理的基金时应认真阅

读《基金合同》、《招募说明书》等法律文件，了解基金产品的详细情况，选择与自己风险识

别能力和风险承受能力相匹配的基金，并注意投资风险。

特此公告

国泰基金管理有限公司

2019年5月24日